
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Туринск № /677-/7^"

Об утверждении состава Наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы Ns 2 имени Ж.И. Алфёрова

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального • закона от 3 ноября
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 имени Ж.И. Алфёрова, на основании протокола
заседания общешкольного родительского собрания № 2 от 24 сентября 2025 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы Ne 2
имени Ж.И. Алфёрова (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Туринского
городского округа от 21 марта 2022 года Ns 311-ПА «Об* утверждении состава
Наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 2 имени Ж.И. Алферова».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Туринского муниципального округа в сети Интернет http://turinskgo.ru

Глава Администрации ■
Туринского муниципального округа В.А. Моисеев



2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Туринского муниципального округа
от ^ / ' / 7 #

СОСТАВ
наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы Ns 2 имени Ж.И. Алфёрова

1. Бубкина Ирина
Васильевна

Член
наблюдательного
совета,
представитель
учреждения

Специалист по кадрам Муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы № 2 имени Ж.И. Алфёрова

2. Велижанин Андрей
Петрович

Член
наблюдательного
совета,
представитель
общественности

Представитель от родителей,
председатель общешкольного
родительского комитета Муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения средней.
общеобразовательной школы Ns 2 имени
Ж.И. Алфёрова

3. Крутикова Марина
Владимировна

Член
наблюдательного
совета,
представитель
учреждения

Учитель, председатель трудового
коллектива Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 2
имени Ж.И. Алфёрова

4. Неймышева Ольга
Анатольевна

Председатель
наблюдательного
совета,
представитель
учредителя

Главный специалист организационно­
правового отдела Администрации
Туринского муниципального округа

5. Семейкина Алёна
Александровна

Член
наблюдательного
совета,
представитель
общественности

Член общешкольного* родительского
комитета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 2
имени Ж.И. Алфёрова


